
Contacto

Correo Electrónico 
contratacioneducacion@murciaeduca.es

Dirección Postal

Avda. de la Fama, 15
(30006) Murcia España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021/057772/1 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-06-2022
a las 09:10 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Consejería de Educación de la Región de Murcia
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GPb%2BaT2N7Wqmq21 uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: suministro de maquinaria para panadería y pastelería con destino al ciclo
formativo, panadería, repostería y confitería, del cifp de hostelería y turismo, cartagena.

Presupuesto base de licitación
Importe 11.080,69 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.157,6 EUR.

Clasificación CPV
39313000 - Equipo de hostelería.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

SERVI FORN LEVANTE SL
NIF B96657937

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.157,6 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GPb%2BaT2N7Wqmq21uxhbaVQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 11.080,69 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 23/05/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yDFhfD0jqd7nSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000008768644 |  2022-816541 | jue, 02 jun 2022 09:10:54:757 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
69536783177166735567629403954681401735 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yDFhfD0jqd7nSoTX3z%2F7wA%3D%3D

